
氏　　名 所　属 得点 時間 順　位 氏　　名 所　属 １ｓｔ(m) ２ｎｄ(m) ３ｒｄ(m) 風速（m）

Alena Kläusler AUT 95 3’13” Alena Kläusler AUT 54.07 F F 0.56
鈴木　なお 鱒夢 25 3’50” 鈴木　なお 鱒夢 41.42 39.72 39.52 0.99

Elisabeth Keller SUI 34.86 31.81 F 1.06
Sandra Laukner AUT 33.18 26.91 F 1.06

氏　　名 所　属 最長(m) 次長(m)風速（m） 氏　　名 所　属 最長(m) 次長(m) 風速（m）

Alena Kläusler AUT 48.32 47.87 0.38 鈴木　なお 鱒夢 48.32 47.71 1.43
鈴木　なお 鱒夢 31.93 31.91 0.38

氏　　名 所　属 得点 時間 氏　　名 所　属 最長(m) 次長(m) 次々長(m)風速（m）
Alena Kläusler AUT 86 2’35” 鈴木　なお 鱒夢 62.63 58.15 F 0.55
Sandra Laukner AUT 22 3’52”
鈴木　なお 鱒夢 20 2’24”
Elisabeth Keller SUI 10 4’31” 氏　　名 所　属 得点 時間 得点 時間

鈴木　なお 鱒夢 10 4’36”

氏　　名 所　属 得点 時間
Alena Kläusler AUT 95 4’43” 氏　　名 所　属 最長(m) 次長(m) 次々長(m)風速（m）
鈴木　なお 鱒夢 10 4’43” 鈴木　なお 鱒夢 61.40 57.39 F 2.33
Elisabeth Keller SUI 5 7’59”
Sandra Laukner AUT 0 5’29”

1st (m) 2nd (m) ×1.5

Alena Kläusler AUT 95 48.33 47.87 86 95 81.10

鈴木　なお 鱒夢 25 31.93 31.91 20 10 62.13

Sandra Laukner AUT 0 0.00 0.00 22 0 49.77

Elisabeth Keller SUI 0 0.00 0.00 10 5 52.29

合　計

1st (m) ×1.5

鈴木　なお 鱒夢 180.97 10 61.40 92.10 283.071

4 34.86 67.29

Ａｌｌ　Ｒｏｕｎｄ　成績表

順　位 氏　　名 所　属 ５種目総合 第８種目
第９種目

1 54.07 453.30

2 41.42 180.97

3 33.18 71.77

Ｐｅｎｔａｔｈｌｏｎ　成績表

順　位 氏　　名 所　属 第１種目
第２種目

第３種目 第４種目
第５種目

合  計
1st (m)

2 1
3
4

4 順　位

1

第４種目　スピニング正確度
順　位 第９種目　マルチプライヤー両手投げ距離

1 順　位

第３種目　スピニング正確度ｱﾚﾝﾊﾞｰｸﾞ 第７種目　スピニング両手投げ距離
順　位 順　位

1 1
2
3 第８種目　マルチプライヤー正確度

3
4

第２種目　フライ片手投げ距離 第６種目　フライ両手投げ距離
順　位 順　位

1 1
2

第９回ＪＣＳＦキャスティングスポーツ全日本選手権
ASIA  CUP　2024　成績表（女子） 2024年11月2・3日

第１種目　フライ正確度 第５種目　スピニング片手投げ距離
順　位

1 1
2 2



氏　　名 所　属 得点 時間 得点 時間

室越　宗夫 JSC 95 2’25”

岡本　堅史 JCSF東京 95 2’35”

櫻井　昭彦 JSC 90 1’18” 95 0’52”

小林　昌郎 JCSF群馬 90 3’28” 75 3’23”

Dietmer Laukner AUT 85 3’56”

Gerhard Lussi SUI 80 2’52”

横田　悌哉 JCSF千葉 55 2’58”

飯島　宏樹 JCSF埼玉 50 3’48”

進藤　貴史 KFCC 45 4’05”

谷　一輝 鱒夢 35 2’03”

稲垣　真幸 KFCC 35 2’41”

則松　力 JSC 25 3’05”

佐藤　昌己 一般 20 3’33”

細根　義臣 一般 15 2’50”

氏　　名 所　属 最長(m) 次長(m) 風速（m）

濵野　勝 KFCC 62.80 62.14 3.13

進藤　貴史 KFCC 58.29 57.49 3.58

岡本　堅史 JCSF東京 58.21 57.49 3.58

小林　昌郎 JCSF群馬 55.92 55.27 3.58

則松　力 JSC 52.90 47.90 3.13

横田　悌哉 JCSF千葉 52.44 44.63 1.84

関根　洋介 JCSF群馬 52.42 51.53 3.13

Gerhard Lussi SUI 51.45 51.29 1.03

細根　義臣 一般 51.33 50.14 2.85

谷　一輝 鱒夢 50.72 49.70 2.85

櫻井　昭彦 JSC 49.39 47.19 1.98

飯島　宏樹 JCSF埼玉 49.00 45.79 1.84

室越　宗夫 JSC 48.88 47.76 0.81

稲垣　真幸 KFCC 45.88 43.82 1.84

Dietmer Laukner AUT 44.86 42.44 1.03

笹沼　大志 JCSF茨城 43.65 43.07 1.08

氏　　名 所　属 得点 時間

Gerhard Lussi SUI 88 2’44”

Dietmer Laukner AUT 82 1’59”

岡本　堅史 JCSF東京 76 2’00”

櫻井　昭彦 JSC 76 2’45”

佐藤　昌己 一般 64 2’07”

進藤　貴史 KFCC 56 2’16”

室越　宗夫 JSC 38 2’45”

小林　昌郎 JCSF群馬 36 3’11”

飯島　宏樹 JCSF埼玉 34 3’33”

谷　一輝 鱒夢 32 2’22”

7

8

9
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4

5

6

1

2

3
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第３種目　スピニング正確度ｱﾚﾝﾊﾞｰｸﾞ

順　位

13

14
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11
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7

8
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6
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第２種目　フライ片手投げ距離

順　位

11

12

13

8

9

10

5

6

7

2

3

4

1
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第１種目　フライ正確度

順　位



氏　　名 所　属 得点 時間

Dietmer Laukner AUT 85 3’21”

Gerhard Lussi SUI 80 4’15”

岡本　堅史 JCSF東京 75 3’19”

櫻井　昭彦 JSC 60 4’00”

進藤　貴史 KFCC 35 4’09”

佐藤　昌己 一般 30 3’58”

飯島　宏樹 JCSF埼玉 30 6’25”

室越　宗夫 JSC 25 4’43”

小林　昌郎 JCSF群馬 25 6’45”

谷　一輝 鱒夢 20 3’35”

順　位 氏　　名 所　属 １ｓｔ(m) ２ｎｄ(m) ３ｒｄ(m) 風速（m）

櫻井　昭彦 JSC 66.74 63.73 F 0.36

岡本　堅史 JCSF東京 66.05 64.84 57.19 0.36

Dietmer Laukner AUT 65.16 53.64 F 0.99

室越　宗夫 JSC 63.24 60.89 60.64 0.99

Gerhard Lussi SUI 61.15 61.11 F 0.56

谷　一輝 鱒夢 58.69 F F 0.36

小林　昌郎 JCSF群馬 52.26 51.18 40.87 0.28

進藤　貴史 KFCC 46.60 46.59 43.37 0.75

飯島　宏樹 JCSF埼玉 41.14 F F 0.36

氏　　名 所　属 最長(m) 次長(m) 風速（m）

小林　昌郎 JCSF群馬 72.68 71.52 1.75

横田　悌哉 JCSF千葉 71.54 63.97 1.45

笹沼　大志 JCSF茨城 71.23 67.32 1.45

櫻井　昭彦 JSC 68.60 66.80 1.43

濵野　勝 KFCC 64.90 62.80 1.45

進藤　貴史 KFCC 63.03 59.72 1.92

関根　洋介 JCSF群馬 60.52 60.29 1.45

岡本　堅史 JCSF東京 58.84 56.37 1.75

谷　一輝 鱒夢 55.28 52.63 1.92

飯島　宏樹 JCSF埼玉 54.61 53.26 1.43

則松　力 JSC 53.16 51.84 1.75

稲垣　真幸 KFCC 52.58 52.57 1.92

5

6

7

8

9

10

11

12

順　位

1

2

3

4

7

8

9

第６種目　フライ両手投げ距離

4

5

6

1

2

3

10

第５種目　スピニング片手投げ距離

7

8

9

4

5

6

第４種目　スピニング正確度

順　位

1

2

3
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氏　　名 所　属 最長(m) 次長(m) 次々長(m) 風速（m）
室越　宗夫 JSC 96.89 96.30 96.10 0.76
岡本　堅史 JCSF東京 95.48 94.87 89.40 0.76
櫻井　昭彦 JSC 94.49 92.46 77.73 0.60
谷　一輝 鱒夢 72.29 68.96 F 0.55

小林　昌郎 JCSF群馬 68.11 F F 0.60
飯島　宏樹 JCSF埼玉 67.59 61.89 F 0.60
進藤　貴史 KFCC 60.15 58.69 52.53 0.55

氏　　名 所　属 得点 時間
岡本　堅史 JCSF東京 80 2’13”
櫻井　昭彦 JSC 70 3’12”
進藤　貴史 KFCC 40 3’16”
室越　宗夫 JSC 40 4’51”
谷　一輝 鱒夢 25 3’17”

飯島　宏樹 JCSF埼玉 15 6’38”
小林　昌郎 JCSF群馬 0 3’43”

氏　　名 所　属 最長(m) 次長(m) 次々長(m) 風速（m）
櫻井　昭彦 JSC 102.76 100.02 F 1.47
室越　宗夫 JSC 100.92 97.24 94.63 2.33
岡本　堅史 JCSF東京 91.82 91.64 F 1.80
谷　一輝 鱒夢 78.37 74.68 63.51 2.33

小林　昌郎 JCSF群馬 60.34 24.35 18.33 1.80
進藤　貴史 KFCC 55.66 54.76 54.74 1.47
飯島　宏樹 JCSF埼玉 55.64 26.30 F 2.33

4
5
6
7

4
5
6
7

第９種目　マルチプライヤー両手投げ距離
順　位

1
2
3

4
5
6
7

第８種目　マルチプライヤー正確度
順　位

1
2
3
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第７種目　スピニング両手投げ距離
順　位

1
2
3



1st (m) 2nd (m) 1st (m) 2nd (m)

1 小林　昌郎 JCSF群馬 90 55.92 55.27 72.68 71.52

2 岡本　堅史 JCSF東京 95 58.21 57.49 58.84 56.37

3 櫻井　昭彦 JSC 90 49.39 47.19 68.60 66.80

4 横田　悌哉 JCSF千葉 55 52.44 44.63 71.54 63.97

5 進藤　貴史 KFCC 45 58.29 57.49 63.03 59.72

6 飯島　宏樹 JCSF埼玉 50 49.00 45.79 54.61 53.26

7 濵野　勝 KFCC 0 62.80 62.14 64.90 62.80

8 谷　一輝 鱒夢 35 50.72 49.70 55.28 52.63

9 則松　力 JSC 25 52.90 47.90 53.16 51.84

10 稲垣　真幸 KFCC 35 45.88 43.82 52.58 52.57

11 笹沼　大志 JCSF茨城 0 43.65 43.07 71.23 67.32

12 関根　洋介 JCSF群馬 0 52.42 51.53 60.52 60.29

13 室越　宗夫 JSC 95 48.88 47.76 0.00 0.00

14 Gerhard Lussi SUI 80 51.45 51.29 0.00 0.00

15 Dietmer Laukner AUT 85 44.86 42.44 0.00 0.00

16 細根　義臣 一般 15 51.33 50.14 0.00 0.00

17 佐藤　昌己 一般 20 0.00 0.00 0.00 0.00

1st (m) 2nd (m) 1st (m)

1 岡本　堅史 JCSF東京 95 58.21 57.49 76 75 66.05

2 Gerhard Lussi SUI 80 51.45 51.29 88 80 61.15

3 Dietmer Laukner AUT 85 44.86 42.44 82 85 65.16

4 櫻井　昭彦 JSC 90 49.39 47.19 76 60 66.74

5 室越　宗夫 JSC 95 48.88 47.76 38 25 63.24

6 小林　昌郎 JCSF群馬 90 55.92 55.27 36 25 52.26

7 進藤　貴史 KFCC 45 58.29 57.49 56 35 46.60

8 谷　一輝 鱒夢 35 50.72 49.70 32 20 58.69

9 飯島　宏樹 JCSF埼玉 50 49.00 45.79 34 30 41.14

10 横田　悌哉 JCSF千葉 55 52.44 44.63 0 0 0

11 則松　力 JSC 25 52.90 47.90 0 0 0

12 濵野　勝 KFCC 0 62.80 62.14 0 0 0

13 稲垣　真幸 KFCC 35 45.88 43.82 0 0 0

14 細根　義臣 一般 15 51.33 50.14 0 0 0

15 佐藤　昌己 一般 20 0.00 0.00 64 30 0

16 関根　洋介 JCSF群馬 0 52.42 51.53 0 0 0

17 笹沼　大志 JCSF茨城 0 43.65 43.07 0 0 0

第９回ＪＣＳＦキャスティングスポーツ全日本選手権
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フライ３種目総合成績表

順
位

氏　　名 所　属 第１種目
第２種目 第６種目

345.39

325.91

合  計

321.98

287.58

283.53

252.66

252.64

243.33

172.30

230.80

229.85

225.27

224.76

191.64

182.73

×1.5

116.47

20.00

Ｐｅｎｔａｔｈｌｏｎ　成績表

順
位

氏　　名 所　属 第１種目
第２種目

第３種目 第４種目
第５種目

合  計

99.07 460.77

91.72 442.45

97.74 437.04

100.11 422.69

94.86 349.50

78.39 340.58

0 124.70

69.90 321.68

88.03 275.45

61.71 270.50

0 152.07

0 125.80

0 124.94

0 116.47

0 114.00

0 103.95

0 86.72



1st (m) 2nd (m) 1st (m) ×1.5 1st (m)

1 岡本　堅史 JCSF東京 460.77 58.84 56.37 95.48 143.22 80 91.82

2 櫻井　昭彦 JSC 422.69 68.60 66.80 94.49 141.73 70 102.76

3 室越　宗夫 JSC 349.50 0.00 0.00 96.89 145.33 40 100.92

4 小林　昌郎 JCSF群馬 340.58 72.68 71.52 68.11 102.16 0 60.34

5 進藤　貴史 KFCC 321.68 63.03 59.72 60.15 90.22 40 55.66

6 谷　一輝 鱒夢 275.45 55.28 52.63 72.29 108.43 25 78.37

7 飯島　宏樹 JCSF埼玉 270.50 54.61 53.26 67.59 101.38 15 55.64

8 Gerhard Lussi SUI 442.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00

9 Dietmer Laukner AUT 437.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00

10 横田　悌哉 JCSF千葉 152.07 71.54 63.97 0.00 0.00 0 0.00

11 濵野　勝 KFCC 124.94 64.90 62.80 0.00 0.00 0 0.00

12 則松　力 JSC 125.80 53.16 51.84 0.00 0.00 0 0.00

13 稲垣　真幸 KFCC 124.70 52.58 52.57 0.00 0.00 0 0.00

14 笹沼　大志 JCSF茨城 86.72 71.23 67.32 0.00 0.00 0 0.00

15 関根　洋介 JCSF群馬 103.95 60.52 60.29 0.00 0.00 0 0.00

16 細根　義臣 一般 116.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00

17 佐藤　昌己 一般 114.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00

第７種目
第８種目

第９種目
合　計

×1.5

第９回ＪＣＳＦキャスティングスポーツ全日本選手権
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Ａｌｌ　Ｒｏｕｎｄ　成績表

順
位

氏　　名 所　属 ５種目総合
第６種目

137.73 936.93

154.14 923.96

151.38 686.21

0.00 287.58

90.51 677.45

83.49 658.14

117.55 634.34

83.46 578.21

0.00 442.45

0.00 437.04

0.00 252.64

0.00 230.80

0.00 229.85

0.00 225.27

0.00 224.76

0.00 116.47

0.00 114.00


